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Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli

 ogłasza nabór wniosków o zorganizowanie stażu
 

w ramach projektu pn. "Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie 
 stalowowolskim (IV)"

 
realizowanego w ramach osi Priorytetowej VII Działania 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na 

rynku pracy-projekty pozakonkursowe PUP
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach EFS
  
  
Uczestnikami projektu mogą zostać:

osoby powyżej 30 roku życia, bez pracy, zarejestrowane w PUP w Stalowej Woli jako bezrobotne, 
należące co najmniej do jednej z następujących grup:

osoby od 50 roku życia,
osoby niepełnosprawne,
osoby długotrwale bezrobotne (wg definicji EFS - nieprzerwanie 12 miesięcy),
kobiety,
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych.

rolnicy i członkowie ich rodzin, prowadzący indywidualne gospodarstwa rolne do wielkości 2 ha, 
zamierzający odejść z rolnictwa, należący do ww. grup.

Pierwszeństwo w przyjęciu do projektu przez cały jego okres będą miały osoby, które zgodnie z 
zaplanowaną ścieżką zakończyły udział w projektach realizowanych w ramach Działania 8.2 RPO WP 

 oraz uczestnicy projektów w ramach Działania 7.4 RPO WP kwalifikujące się do objęcia wsparciem.

  15 Planowana liczba miejsc –

 –  lipiec  2018 roku Termin rozpoczęcia stażu

 - 6 miesięcy Okres odbywania stażu
  

 można składać od w siedzibie PUP, pok. 36  w godz. 7  – 15  lub przesłać Wnioski   12 czerwca 2018 r. 30 30

pocztą na adres Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli 37-450 Stalowa Wola, ul. Dmowskiego 8 (liczy 
się data wpływu do PUP).   

 wniosków na staż nastąpi w przypadku napływu wniosków w liczbie stanowiącej Zakończenie naboru
150% planowanej liczby miejsc (tj. 23 miejsca). 
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Z uwagi na wymaganą wysoką efektywność zatrudnieniową realizowane będą wnioski pracodawców 
deklarujących zatrudnienie stażysty po zakończonym stażu na niżej określonych warunkach:

umowa o pracę zawarta na minimum trzy pełne miesiące,
umowa cywilnoprawna zawarta na minimum trzy pełne miesiące, wartość umowy równa lub 
wyższa trzykrotności minimalnego wynagrodzenia,
umowa o dzieło o wartości równej lub wyższej trzykrotności minimalnego wynagrodzenia.

Przy rozpatrywaniu wniosków  brana będzie w szczególności pod uwagę efektywność zatrudnieniowa, tj:

deklarowane przez pracodawcę zatrudnienie stażysty po zakończeniu stażu,
faktyczne zatrudnienie stażystów po ukończeniu stażu w ramach umów o zorganizowanie stażu 
realizowanych w latach 2016-2017 oraz okres ich zatrudnienia. 

Dodatkowe informacje na temat naboru wniosków można uzyskać w siedzibie PUP, parter, hala obsługi 
klienta - stanowisko nr 3 lub pod numerem telefonu (15) 643-37-66. 
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